
у /ґ ґ
М іністерство освіти і науки України

НАЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИТЕТ Б ІО РЕ С У РС ІВ І  
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“  Р " /Я / 2020 р. КиївКиїв

Про в ідрахування  слухачів Н.Н.І неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2020 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 27.12.2019р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації головних державних інспекторів, 
старших державних інспекторів, провідних державних інспекторів Державного 
агентства рибного господарства України та його територіальних органів (23.11 - 
4.12. 2020 р.)

і . Відрахувати із числа слухачів в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП 
України головних державних інспекторів, старших державних інспекторів, 
провідних державних інспекторів Державного агентства рибного господарства 
України та його територіальних органів з 4 грудня з врученням свідоцтв про 
підвищення кваліфікації:

1. Александрова Анастасія Сергіївна
2. Аіггоиенко Роман Юрійович
3. Бабічева Валерія Валеріївна
4. Басуй Володимир Петрович
5. Бауман Олександр Олександрович
6. Бибик Олег Васильович
7. Бобрицький Олександр Сергійович
8. Божко Ігор Анатолійович
9. Бойко Олександр Сергійович 
Ю.Вальдман Андрій Ігорович
1 1 .Вишневський Вячеслав Валерійович
12.Гетманченко Анатолій Володимирович
13.Гнилицький Денис Олексійович
14.Горкун Олександр Леонідович 
ІЗ.Давиденко Дмитро Володимирович
16.Денисюк Олександр Петрович
17.Джурмій Анатолій Анатольович 
ІВ.Дмитрук Богдан Сергійович 
19.Досенко Олександр Миколайович
2 0. Дубро в і н Володимир В і кторови ч

Виконавець: Ковальова О. В. директор ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування

Н А К А З У Ю :



2 1. Гумматова Саміра Саяд кизи
22.Гутник Ігор Євгенович
23.Довгань Валентин Станіславович
24.Жовтоног Євгеній Валентинович
25.Жужа Володимир Леонідович 
26.3уєвський Павло Ігорович
27.Каюк Іван Павлович
28.Кекіс Микола Іванович
29.Кипаренко Тарас Володимирович
30.Кисіль Дмитро Миколайович
3 1.Ковтун Іван Олександрович
32 .Колодєєв Анатолій Миколайович
33.Круглов Вячеслав Ігорьович
34.Крутько Олег Юрійович
35.Куриленко В ячеслав Олегович
36.Левченко Сергій Олексійович
37.Мартіросян Єрванд Жораєвич 
ЗВ.Меденцій Іван Іванович
39.Меи Наталія Миколаївна
40.Микитин Тарас Зіновійович 
41 .Милимко Ігор Миколайович
42.Миронюк Юрій Петрович
43. Молошний Сергі й Володимирович
44.Наугольнова Неля Геннадіївна
45.НІКОНЄИКО Павло Святославович 
46.0льховський Олег Ігорович
47.Панасейко Сергій Олександрович
48.Пащенко Сергій Вікторович
49 .Письменна Тетяна Миколаївна
50.Попов Юрій Юрійович
5 1 .Посиліна Валентина Володимирівна
52 Приступа Олександр Ярославович
53.Рибчинецький Володимир Павлович
54.Садовніченко Сергій Олександрович
55.Самсонов Андрій Олегович
56.Семснов Віталій Віталійович
57.Степанов Євген Сергійович
58.Терещенко Дмитро Володимирович
59.Федунь Іван Ярославович
60.Хом'як Андрій Мирославович 
61 .ІИарай Владислав Валерійович 
62. Шкурат Володимир Миколайович 
63 .ІІІпак Артем Вікторович 
64.Ю рченко Андрій Дмитрович

Проректор з навчальної 
і виховної роботи С. К ваш а


